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专
 业：行政管理 
课程名称：行政管理学
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说明：答案标明题号写在答题纸上，写在试题纸上的无效。
一、名词解释（每题5分，共40分）

1. 行政职能
2. 行政组织的编制管理
3. 行政文化
4. 行政决策
5. 电子政务
6. 行政监察
7. 政府预算
8. 行政处分
二、简答题（每题10分，共60分）

1．简述行政管理的基本职能。
2．简述西方国家公务员制度的共性特点。

3．简述行政决策的基本程序和方法。

4．简述财务行政的基本作用。

5．简述行政协调的基本原则。

6．简述行政目标在行政管理中的地位和作用。
三、论述题（每题25分，共50分）

1．试比较行政复议和行政诉讼的异同。
2．结合我国行政立法的现状，谈谈如何提高我国行政立法的质量。
